

FAKTÚRA

Číslo: **3011010008**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 36435074	IČ DPH: SK2022072074	IČO: 00314293	IČ DPH:
DIČ: 2022072074		DIČ: 2020553271	
Micromega, s.r.o.		Výdajka :	Výd. č. 710008
		Zmluva (objednávka) :	
		Obec STAŠKOV	
		STAŠKOV 588	
		STAŠKOV	
		prev:	
		Tel. : 041/4346233	Fax:
		Konečný príjemca:	
		OBECNÝ ÚRAD- STAŠKOV	
		STAŠKOV	
		Tel. :	

Registrované v OR Okr. súdu Žilina, odd: Sro, vl. č.:16690/L

Ďakujeme za prejavenú dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. N21 2539	krompáč 2,5kg bez násady	2,000	ks	7,70	12,83	20%	2,57
2. N31 2578	násada na krompáč brúsená	2,000	ks	2,50	4,17	20%	0,83
3. N31 2558	metla široková	5,000	ks	3,30	13,75	20%	2,75
4. O21 0645	rukavice TOP UP WINTER	9,000	pár	2,35	17,63	20%	3,53
5. D51 5548	kosisko komplet	2,000	ks	24,55	40,92	20%	8,18
6. N11 5553	pílka 762 mm na drevo	2,000	ks	7,50	12,50	20%	2,50
7. D61 3606	vedro 10 l	2,000	ks	4,10	6,83	20%	1,37
8. D61 3639	Vedro 10 l	2,000		4,10	6,83	20%	1,37
9. N31 3679	Farba synt.základ 5 kg	3,000	ks	35,10	87,75	20%	17,55

Celková cena spolu bez DPH : 203,21 EUR

Rozpis DPH : 203,21 20% 40,64

DPH spolu : 40,64EUR

Celková fakturovaná suma : 243,85 EUR

Slovom : Dvestoštyridsaťtri eur Osemdesiatpäť centov

ĎAKUJEME

Micromega, s.r.o.

IČO: 36435074

IČ DPH: SK2022072074

Registrované v OR Okr. súdu Žilina, odd: Sro, vl. č.:16690/L

Výdajka / Dodací list

Dátum: 27.01.2011

Mesiac: 01 / 2011

Vytlačené: 28.01.2011

Pohyb	Doklad	Účet zásob	Účet spotreby	Žiadanka	DPH	Typ DPH
71	0008	132 10			A	N
Číslo	Názov materiálu	MJ	Množstvo	PC	PC+DPH	
vyr. číslo	rozmer	Sklad	% DPH	DPH	Spolu PC	
N21 2539	krompáč 2,5kg bez násady	ks	2,0000	6,41667	7,70	
		10	20,00	1,28	15,40	
N31 2578	násada na krompáč brúsená	ks	2,0000	2,08333	2,50	
		10	20,00	0,42	5,00	
N31 2558	metla široková	ks	5,0000	2,75	3,30	
		10	20,00	0,55	16,50	
O21 0645	rukavice TOP UP WINTER	pár	9,0000	1,95833	2,35	
		10	20,00	0,39	21,15	
D51 5548	kosisko komplet	ks	2,0000	20,45833	24,55	
		10	20,00	4,09	49,10	
N11 5553	pílka 762 mm na drevo	ks	2,0000	6,25	7,50	
		10	20,00	1,25	15,00	
D61 3606	vedro 10 l	ks	2,0000	3,41667	4,10	
		10	20,00	0,68	8,20	
D61 3639	Vedro 10 l		2,0000	3,41667	4,10	
		10	20,00	0,68	8,20	
N31 3679	Farba synt.základ 5 kg	ks	3,0000	29,25	35,10	
		10	20,00	5,85	105,30	
Pred.cena spolu:					203,21	
Spolu DPH :					40,64	
Pred.cena spolu s DPH:					243,85	
Poznámka:						
Odberateľ:	Obec STAŠKOV			Kód odberateľa:	00314293	
Ulica:				Mesto:	STAŠKOV	
Vystavil:	Milan Ficek			IČO:	00314293	DIČ:
Potvrďujem prevzatie uvedeného tovaru v počte a podľa špecifikácie na dodacom liste bez poškodenia a závad.				Pečiatka a podpis:		

Spracované programom KIS - Informačný systém KODAS

Licencia: Zvarcentrum s.r.o.